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Rosja oficjalnie ogłosiła na forum Rady Bezpieczeństwa ONZ, że
użycie przez Ukrainę zachodnich rakiet dalekiego zasięgu na
rosyjskim terytorium zostanie uznane za formalne wypowiedzenie
wojny.

Władimir  Putin  jednoznacznie  stwierdził,  że  taki  krok
oznaczałby bezpośrednie zaangażowanie NATO w konflikt. Według
Putina  Siły  Zbrojne  Ukrainy  nie  mogłyby  korzystać  z
zaawansowanych  systemów  dalekiego  zasięgu  bez  wsparcia
wywiadowczego i technologicznego ze strony państw NATO, co z
definicji oznacza ich udział w wojnie. Siły NATO omawiają
plany  rozmieszczenia  zaawansowanej  broni  dalekiego  zasięgu,
aby uderzyć głęboko w Rosję, co z całą pewnością może wywołać
pełnoskalową wojnę z Rosją.

„To próba manipulacji. Ponieważ nie chodzi o pozwolenie lub
zakazanie reżimowi kijowskiemu atakowania wewnątrz Rosji. Oni
już to robią za pomocą dronów, latających urządzeń i innych
środków.  Ale  jeśli  chodzi  o  użycie  precyzyjnej  broni  AI,
dalekiego  zasięgu  produkcji  zachodniej,  to  zupełnie  inna
historia. Chodzi o to, i już o tym wspomniałem, że każdy
ekspert mógłby to potwierdzić, zarówno nasz, jak i zachodni,
że ukraińska armia nie jest w stanie przeprowadzać uderzeń za
pomocą  nowoczesnych,  wysoce  precyzyjnych,  dalekosiężnych,
zachodnich  systemów.  Jest  to  możliwe  tylko  przy  użyciu
zastrzeżonego systemu, którego Ukraina nie ma. Te informacje
pochodzą wyłącznie z satelitów Unii Europejskiej lub Stanów
Zjednoczonych. Głównie satelitów NATO” – powiedział Władimir
Putin.
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„Najważniejszą rzeczą, i co bardzo ważne, być może kluczową,
jest to, że misje lotnicze tych systemów rakietowych mogą być
zasadniczo programowane tylko przez personel wojskowy z krajów
NATO. Ukraińscy żołnierze nie są w stanie tego zrobić, dlatego
nie chodzi o to, aby pozwolić ukraińskiemu reżimowi uderzyć w
Rosję tą bronią lub nie. Chodzi o to, aby zdecydować, czy
kraje NATO bezpośrednio uczestniczą w konflikcie zbrojnym, czy
nie” – wyjaśnił.

„Jeśli ta decyzja zostanie podjęta, nie będzie to oznaczało
niczego innego, jak tylko bezpośredniego zaangażowania krajów
NATO, Stanów Zjednoczonych i krajów europejskich, w wojnę na
Ukrainie. To jest ich bezpośrednie zaangażowanie i znacząco
zmienia charakter konfliktu. Oznaczałoby to, że kraje NATO,
Stanów Zjednoczonych i kraje europejskie są w stanie wojny z
Rosją,  a  jeśli  tak,  biorąc  pod  uwagę  zmianę  charakteru
konfliktu,  podejmiemy  odpowiednie  decyzje  w  oparciu  o
zagrożenia,  jakie  nam  grożą”  –  dodał  prezydent  Rosji.
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